Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2013                                                                № 10/29
про
О внесении изменений в постановление Администрации
города Глазова  от 02.07.2013 № 10/20 «Об установлении
тарифов на платные услуги (работы), предоставляемые
(выполняемые) муниципальным бюджетным
учреждением здравоохранения «Городская больница № 1»

В связи с технической ошибкой
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации города Глазова от 02.07.2013 № 10/20 «Об установлении тарифов на платные услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская больница № 1», изложив пункт 16 в следующей редакции:
	16
	Послерейсовое медицинское освидетельствование шоферов
	52,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.07.2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н. Рачкова.

Глава Администрации города Глазова

      А.Н. Коземаслов